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Riservato alla Poste italiQne Spa

N.  Protocollo

NE FISICHE20I8
genziantrate

Periodo d'imposta 2017
SANTANGELO

NOME

AMONINO
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Infomativa sul hTiqomenb dei dari personoli cii sensi dell'arl.13 del D.Lgs. n.  Ì96 del 30 giugno 2003 in maferia di prolezione dei doti
personali
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CODK:E  Fkx=ALE (')

TIPO
DI DICHIARAZIONE

PAI,ERMO

DAm  DEL
CONTRIBUENTE

RESIDENZA
ANAGRAFICA

:Ì#Ègh:d{Ì,:¥;È7m

TELEFON0
E INDIRIZZO DI POSIA
ELETTmNkA 3939781769 tonisantan
DOMICILIO  FISCALE
ALol/Ol/2017 PAl'E"0
Domluo FlscAL[
ALol/Ol/2018

RESIDEm
ALL'ESTERO
DA COMPI LARE
SE  RESIDENTE
ALL'ESTERO  NEL 2017

RVAT0ACH1
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE,  CURATORE
FALUMENTARE
o  DELL'EREDITÀ,  ecc.

(vedere lstruzion i )

CANONE RA[
IMPRESE

lMPEGNO ALm
PRESENTmNE
TELEMATICA
Rjservaio all'ir"rioolo

FoSTNgoDLnÀ
Riservdo al CJIF.
o ol prtissionish

FIRMA DEL RESPONSABILE DEI C.A.F. 0 DEL

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARLA
Riserval®
al prrissionish

FIRMA  DEL PROFESSIONISTA

(.)  Do compilore per  i  sol;  modelli  preclisposi  su  iogli  singo!i,  o`/vero  su  niocluli  mecconogro(ic;  a  striscìo  contmua
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2   di=    13



FAMIUARI A CARICO

DARRARl lJ\ CAS[lLA:

C   =   CONm
F1  =   P"OFX3IJO
F   =   FK"
^  =  AJ.TROFA~
D   =   FIGLIOCON D"LITÀ

QUADRO A
REDDITI  DEI TERRENI

Esclusi  ì  terrenì  all'estero
dci ìncludere  nel Quadro  RL

i " domhkab H. 1)e"a9%r%É#3)

##ffi#

3

PEklffi+D'lMPOSIA2017
CODICE FkscALE

L±I_-=Ll-!L-LL-J-+
REDD"I                               .
Familiari a carico
QUADRO RA - Reddiri dei terreni ModN  u

(.)  Barrare la cosello  #  si  tram dello stsso iErreno o della  stesso uriita
immobilìcire del  rìgo precedente`
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CODK=E FmLE (*)

FIRM DELLA
DICHIARAZ]ONE
n ccmhibuenfti dichìcira di a\er

§n¥#%oeTd+#à#Ìg#
FIRMA del CONTR)BUENTE  b di chì pre§enb 1® dèchiaicBione per abri|

(.) Da compilare per i  soli  modelli  predisposti  su  foglì  singoli,. owero su  modulì  meccanograhci a  shisciQ continua.
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MODEI[IIo oRATuno
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PERIODO D'IMPOSTA 20 1 7
CODICE mscALE

1_=±-'   `   '   !+__! t L  _!T=!.-t

REDDIT'                                                     ~

QUADRO RC - Reddiii di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediri d'imposh

QUADRO RC
REDDITI  DI  LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione 1
Redditi di lcNoro
dipendente e assimilati

casìparh.co[ariE

#:;.0#0#.     H

Sezione 11
Altri  redcliti  assimilati

8i8:#ie!twom
Sezione 111
Ritenute lRPEF  e
addizionali
e ccmunale

raìili#e

Fio#stp"£rjfferLidd
Sezione V
Bonus  lRPEF

QUADRO CR
CREDITI  D'lMPOSTA

Sezione 11
Prirrm casa e canoni
non percepili

Fn:**#mo#c#paziorc
Sezione lv

Ea#bb#FiEsgi£o

Sezione V

Seziore VI
Credib,d'iTPQsta

r medìazióni

Sezione Vll

:r¥ugàfti;:crjEtcRi4i

Sezione Vlll

SSLPog;t:ep°esgrbihob
Sezione lx
Credito d'imDosta
vid®sorv
Sezione X
Altri crediti d'imposta
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MODELlo oRATuno

C*



'enzla
ntrate

§:,
PERIODO D'IMPOSTA 2017

CODICE FISCM

llLL  `   '   'lL]  '-l-I-lJl-l
JtEDDITl                                   ~                                                  ~

QUADRO RN - Deìerminaziom dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e cominale alrlRPEF
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MODEl[IO ORATuno



lz

PERIODO D'lMPOSTA 2017

§:[[Èape¥.L]ÌT]es,c:[eT5d:[::::[::±neaàì;n2epermj[]edeT],]RPEF

Da utilizzare sia in caso di presenhzìone della clichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

\

SCELIA PER LA DESTINAZIONE  DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF tin caso di scelh FiRMARE in UNO degli spazi sotbstanri)
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CODICE  FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE  DEL CINQUE  PER MILLE  DELL'IRPEF (in caso di sceht] FiRMARE in UNO deg[i spazi sotbshnri)

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATl

lN CASO DI UNA 0 PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADR0 SOTTOSTANTE.

Per le modalirà di invio della scheda da parte dei soggefti esonerati, vedere il capitolo 3 della  parte 11 delle istruzioni.

: h.seo=csnc r:h*ndj:h :::ai.i:or?e ,:vE.-.#:: dTÌopc:sccoEÉ:..:-;                                                   FIRM
presentare la dichiarazione deì  redd
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